[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2021 года

                        № 1/4.1

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной                службы в органах местного самоуправления города             Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 18.12.2019 № 16/3.1                           (в ред. решения от 20.05.2020 № 3/5.1; от 26.08.2020            № 5/6.1)

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга № 15-30-1361/20-0-0 от 07.10.2020, с целью приведения правового акта Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 18.12.2019 № 16/3.1 (в ред. решения от 20.05.2020 № 3/5.1; от 26.08.2020            № 5/6.1), следующее изменение:

1.1. Подпункт «д» пункта 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

«д) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальные новости города Павловска» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                     опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу                 муниципального образования город Павловск.
Глава муниципального образования

город  Павловск

В.В. Зибарев